
No pupiņas līdz šokolādei 

Rēzeknes 5. pamatskolas 5.b klases skolēni janvārī devās uz Laimas šokolādes muzeju, tādējādi 

pagarinot īpašo Ziemassvētku un gadu mijas svētku sajūtu, kas daudziem asociējas ar pārsteigumiem 

un saldiem gardumiem. Viesošanās Laimas šokolādes muzejā pavēra durvis tuvākā un tālākā 

šokolādes fabrikas vēsturē, ļaujot to skolēniem iepazīt interesantā, izzinošā un atraktīvā veidā.  

Skolēni ar lielu interesi iesaistījās garšu ceļojumā, iedarbinot visas maņas – pārceļoties uz 

vecmāmiņu bērnību un ieraugot šokolādes konfektes tā laika ietinamajos papīriņos un kārbiņās, 

klausoties interesantajos gides stāstos par fabrikas vēsturi, kā arī iedarbinot savu iztēli, praktiski 

darbojoties konfekšu izgatavošanā.  

Skolēnu atsauksmes:  

 Muzejā bija daudz skaistu vietu, kur varēja nofotografēties. Vislabāk man patika 

indiānis. (Aurēlija) 

 Ļoti interesanta bija siena ar vēsturiskajiem faktiem, kur varēja atvērt durtiņas (Edžus) 

 Man ļoti patika senie šokolādes iepakojuma papīriņi. (Evelīna) 

 Mums gide deva šokolādes dzērienu no šokolādes strūklakas. (Edvards) 

 Man ļoti patika pašai gatavot konfektes. Sanāca ļoti skaistas un arī garšīgas. Es tās 

uzdāvināju mammai. (Aleksa) 

 

 
 

  

        

Informāciju un foto sagatavoja kl. audz. Aija Babre                    


